UDB3075125

UDB3075125

Boite de jonction acier 340 mm avec jupes pour hauteur de chape 75-125 mm

Caractéristiques techniques

Compatibilité

Largeurs de profilé compatible

Dimensions

Hauteur minimale de la table
Longueur

Plage de nivellement

Dimension nominale

Porte, couvercle

Forme de couvercle

Matieres

Couleur

Matiere

Matériau de la paroi latérale

Groupe de matériau

Standards

Directive européenne RoHs

Sécurité
Conformité REACH

Conforme a la directive RoHS

Conditions d'utilisation

Charge maximale

190/ 340 mm

75 mm
498 mm
757125 mm

340 mm

Aveugles

zingué
mélange de matériaux

material mélanger

conformité volontaire

Non

Oui

Poingon d'inspection @ 13mm 1.5 kN

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



